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1 GENEL BİLGİLER 

1.1 Amaç 

Bu Politikanın amacı, Sermaye Piyasası Kurulu ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 

Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Bankanın belirlediği alanlarda gerçekleştirilecek 

Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk faaliyetlerine ilişkin ilke ve esasların belirlenmesidir. 

1.2 Kapsam 

Albaraka Türk Katılım Bankası, Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk faaliyetleri 

gerçekleştirirken, toplumun yaşam kalitesini iyileştirmek amacıyla ekonomik gelişmeye destek 

vermeyi, tüm faaliyetlerinde çevreye karşı saygılı politikalar izlemeyi, bu doğrultuda sosyal ve 

kültürel amaçlarla hazırlanan çeşitli projelere destek olmayı temel kurumsal değerleri olarak 

görmektedir. 

Albaraka Türk, kurumsal yönetimin temel ilkeleri olan şeffaflığı, adilliği, hesap verebilirliği ve 

sorumluluğu içselleştirerek eğitim, sağlık, engelsiz yaşam, çevre, kültür vb. alanlarda değerli 

hizmetler vermeye, tüm iş süreçlerinde toplumsal kalkınmaya destek olmaya, çalışanları ile sosyal 

sorumluluk projelerinde yer alarak çalışan duyarlılığını arttırmaya yönelik çalışmaları teşvik 

etmeye özen gösterir. 

2 UYGULAMA 

2.1 Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk İlke ve Esasları 

 Eğitim, sağlık, engelsiz yaşam, çevre, kültür vb. alanlarda veya bu alanlarda faaliyet gösteren 

kişi, kurum ya da sivil toplum kuruluşlarıyla Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk faaliyetleri 

gerçekleştirilir. 

 Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk faaliyetlerinde işbirliği yapılacak kişi, kurum ya da sivil 

toplum kuruluşlarının belirlenmesinde; faizsiz finans ve katılım bankacılığı ilkeleri, Albaraka 

Türk vizyon, misyon ve etik ilkeleri göz önünde bulundurulur.  

 Sürdürülebilirlik faaliyetleri kapsamında Karbon Saydamlık Projesi (CDP), BİST 

Sürdürülebilirlik Endeksi ve LEED Yeşil Bina Sertifikasyon çalışmaları yürütülür. 

 Sürdürülebilirlik strateji alanları olarak belirlenen Yönetim, Çevre, İnsan Hakları, Rüşvet ve 

Yolsuzlukla Mücadele, Acil ve Beklenmedik Durum Yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği, İş 

Sürekliliği Yönetimi, Bankacılık Faaliyetleri alanlarında çalışmalar yürütülür. 

 Banka çalışanları tarafından kurulan ve Sosyal Sorumluluk faaliyetleri gerçekleştiren kulübün 

faaliyetlerine destek verilir. 
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 Banka tarafından nakdi ve gayri nakdi kredi kullandırımlarında tüm toplumun nitelikli 

eğitime erişimine ve kaliteli sağlık hizmetlerinden yararlanmasına katkı sağlayacak, yeni 

istihdam yaratacak projeler önceliklendirilir. 

 Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk alanında dünyadaki en iyi uygulamalar takip edilerek, 

Bankanın temel değerleri ve etik ilkeleriyle örtüşen, ekonomik kalkınmaya katkı sağlayacak 

Sosyal Sorumluluk projelerinin hayata geçirilmesi sağlanır.  

 Birleşmiş Milletler Küresel Hedefleri’ne ulaşılmasına katkıda bulunmak amacıyla Bankanın 

öncelediği başlıklarda çalışmalar yürütülür. 

2.2 Yürürlük 

Bu Politika, Yönetim Kurulu tarafından onaylandığı tarihte yürürlüğe girer. Politikada günün 

koşullarına bağlı olarak sonradan yapılacak değişiklik ve güncellemeler de Yönetim Kurulu’nun 

onayı ile yürürlüğe girer. 


